
 

Responsabile del Procedimento  Responsabile del Settore 
Dott.ssa Stefania Scaramuzzi  Dott.ssa Antonella Palermo 

  

DIREZIONE RICERCA, INTERNAZIONALIZZAZIONE E INTERAZIONE CON IL TERRITORIO 
SETTORE RICERCA E ALTA FORMAZIONE 

Ufficio Post-Lauream 

 
D.R. 412/2025 

IL RETTORE 

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari emanato con n. 455 del 12 aprile 2024; 

VISTO il Regolamento per l’attivazione di Master di I e II livello, emanato con D.R. n. 236 del 20 

febbraio 2024; 

VISTO il D.R. 111 del 21 gennaio 2025 con cui è stato emanato il Bando di Concorso per 

l’ammissione allo short master in “Rigenerazione e Resilienza Urbana” (R.RE.UR.), a.a. 

2024/25, ed in particolare l’art. 6; 

VISTO il D.R. 305 del 26 febbraio 2025 con cui è stato modificato l’art. 2 del predetto bando di 

concorso; 

ATTESA la necessità di procedere alla nomina della Commissione giudicatrice per il suddetto 

Concorso 
 

 

DECRETA 

 

Ai sensi dell’art. 6 del Bando di concorso, la Commissione giudicatrice per l’ammissione allo short 

master in “Rigenerazione e Resilienza Urbana” per l’a.a. 2024/25, è così costituita: 

 

Membri effettivi  

- Prof. Umberto BERARDI in qualità di Presidente (P.O. IIND-07/B - Fisica tecnica ambientale) 

Dipartimento di Architettura, Costruzione e Design – Politecnico di Bari; 

- Prof. Francesco DEFILIPPIS (P.O. CEAR-09/A - Composizione architettonica e urbana) 

Dipartimento di Architettura, Costruzione e Design – Politecnico di Bari; 

- Prof. Nicola MARTINELLI (P.O. CEAR-12/B - Urbanistica) 

Dipartimento di Architettura, Costruzione e Design – Politecnico di Bari; 

- Prof. Carlo MOCCIA (P.O. CEAR-09/A - Composizione architettonica e urbana) 

Dipartimento di Architettura, Costruzione e Design – Politecnico di Bari; 

- Prof. Francesco RUGGIERO (P.A. IIND-07/B - Fisica tecnica ambientale) 

Dipartimento di Architettura, Costruzione e Design – Politecnico di Bari. 

 

Bari, 20.03.2025 

IL RETTORE 

Prof. Ing. Francesco Cupertino 


		2025-03-20T08:15:08+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




